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Né bazé t& dispozitave t& nenit 13 ¢ Ligjit nr. 03/ -040, pér’ Vetégeverisjen Lokale
(“Gazeta zyrtare e Republikés s¢ Kosovis”, nr. 28/2008) dhe té dispozitave té nenit 33 té
Statutit t&¢ Komunés sé Prishtings, 01. nr. 110 - 39k te, At 2502 2070, Kryetari i Komunds

sé@ Prishtinés, merr kété

VENDIM

[ Miratohet Vendimi pér caktimin e grupit punues pér hartimin e Rregullores pér
caktimin e vlerés referente investuese té projektit té ndértesave pér caktimin e tarifds pér

leje mjedisore komunale.

Il Grupi punues i cekur né pikén I t& kétij vendimi, éshté né kété pérbérje;

—

. Burbuqge Hydaverdi - Drejtoria e PSZhQ. , kryesuese
. Jehona Mavraj - Drejtoria e PSZhQ., anétare

. Fatbardha Mehmetukaj ~ Drejtoria e ShPMSh, anétare
. Anita Osmani - Drejtoria e Urbanizmit, anétare

. Ibrahim Morina - Drejtoria e Financave, anétar

. Ferit Fazliu - Drejtoria e Investimeve Kapitale, anétar
. Edona Bislimi - Sektori ligjor, anétare
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I Grupi punues nga pika II t& kétij vendimi, ka pér detyré hartimin e Rregullores pér
caktimin e vlerés referente investuese té projeklit té ndértesave pdrcaktimin e tarifés pér

leje mjedisore komunale.

IV. Pér kryerjen e detyrave té cekura n¢ piken 11 ¢ kétij vendimi, komisioni i raporton

Kryetarit t& Komunés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit (¢ tij,

Ju dorézohet:
- Anétaréve té komisionit;
- Qendrés pér shérbime me qytetar
- Né dosje.




